PAGE
2

                                                                  [image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

     КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	       ТУКАЙ   ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

         Мартан 14-меше  2022   №8
                        Тукай  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               14  марта  2022  № 8

                        село Тугаево

О   принятии  на  баланс  Тугаевского

сельского  поселения  автомобильных

дорог местного значения

             В соответствии постановления администрации Тугаевского  сельского поселения  от 14.03.2022 №7 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Тугаевского  сельского поселения, Уставом Тугаевского сельского поселения,  администрация  Тугаевского сельского поселения  постановляет:
           1.  Принять и оприходовать на баланс  Тугаевского  сельского поселения   автомобильные дороги местного значения согласно приложению №1.

           2. Признать утратившим силу постановление администрации Тугаевского сельского поселения от 31 января 2019 г. №7 «О принятии на баланс Тугаевского сельского поселения автомобильных дорог местного значения».

           3. Контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Тугаевского

сельского  поселения                                                                     Осипов А.А.

                                                                                            Приложение  №1

                                                                                  к  постановлению администрации
 Тугаевского сельского поселения

                                                                                    Комсомольского  района

Чувашской Республики

         от 14.03.2022   №8
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Тугаевского сельского поселения

	№№

пп
	Наименование

улицы, где расположена дорога
	Протя

жен-ность

(м)
	Тип  дорожного

покрытия
	Шири

на

проез

жей части (м)
	Ширина

Улиц

(м)
	Состояние

дороги

	Стоимость  (руб)

	1
	село  Тугаево

Проезд Хозяйственный
	471
	Асфальтир.

	6
	20
	удовлет

	2
	улица   Буденного
	440
	Щебеночн.
	3
	30
	удовлет

	3
	улица  Кирова
	300
	Щебеночн.
	3
	30
	удовлет

	4
	улица   Карла Маркса
	440
	Щебеночн.
	3
	30
	удовлет

	5
	улица   Ленина
	1275
	Асфальтир.
	6
	30
	удовлет

	6
	улица   Николаева
	1030
	Щебеночн.
	3
	25
	удовлет

	7
	улица  Садовая
	440
	грунт
	3
	15
	плохое

	8
	улица  Фрунзе
	610
	Щебеночн.
	3
	30
	удовлет

	9
	улица  Чапаева

	1340
	Асфальтир.
	6
	30
	удовлет

	10
	деревня Новые Мураты

улица  Буденного
	740
	Щебеночн.
	3
	20
	удовлет

	11
	улица  Кирова
	510
	Щебеночн.
	3
	40
	удовлет

	12
	улица  Комбинатская
	500
	Щебеночн.
	3
	15
	удовлет

	13
	улица  Комсомольская
	420
	Щебеночн.
	3
	20
	удовлет

	14
	улица  Кооперативная
	330
	Щебеночн.
	3
	25
	удовлет

	15
	улица  Набережная
	930
	Щебеночн.
	3
	20
	удовлет

	16
	улица  Николаева
	1810
	Щебеночн.
	3
	20
	удовлет

	17
	улица  Пионерская
	460
	Щебеночн.
	3
	20
	удовлет

	18
	улица  Чапаева

	510
	Щебеночн.
	3
	15
	удовлет

	19
	улица  Школьная
	680
	Асфальт

Грунт
	3
	20
	удовлет

	20
	деревня Вотланы

улица  Ленина
	320
	Щебеночн.
	3
	40
	удовлет

	21
	улица  Новая
	400
	Щебеночн.
	3
	20
	удовлет

	22
	улица  Чапаева

	450
	Щебеночн.
	3
	15
	удовлет

	23
	деревня Старые Высли

улица  Калинина
	700
	Щебеночн.
	3
	30
	удовлет

	24
	улица  Карла Маркса
	1450
	Щебеночн.
	3
	20
	удовлет

	25
	улица  Кузнечная
	220
	Грунт
	3
	15
	плохое

	26
	улица  Ленина
	1087
	Щебеночн.
	3
	20
	удовлет

	27
	улица  Лесная
	250
	Щебеночн.
	3
	20
	удовлет

	28
	улица  Чапаева

	230
	Грунт
	3
	20
	удовлет

	29
	деревня  Нижнее

Тимерчеево

улица   Кирова
	740
	Асфальт
	5
	20
	удовлет

	30
	улица  Ленина
	560
	Щебеночн.
	3
	30
	удовлет

	31
	улица  Октябрьская
	320
	Щебеночн
	3
	30
	плохое

	32
	улица  Пионерская
	400
	Грунт
	3
	20
	плохое

	33
	улица  Пушкина
	450
	Грунт
	3
	15
	плохое

	34
	улица  Советская

	550
	Щебеночн.
	3
	30
	удовлет

	35
	деревня Верхнее Тимерчеево

улица  Дзержинского
	550
	Щебеночн.
	3

	40
	удовлет

	36
	улица  Комсомольская
	868
	Щебеночн.
	3
	30
	удовлет